
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
о&. 0 $  £ШЗ

г. Сочи

О внесении изменений 
в приказ УОН от 04.09.2023 г. №1348 

«О проведении городского этнического 
фестиваля-конкурса детского творчества «Моя Родина»

В связи с производственной необходимостью ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ УОН от 14.09.2023 г. №1348 «О проведе

нии городского этнического фестиваля-конкурса детского творчества «Моя 
Родина»:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
Провести для обучающихся образовательных учреждений города Сочи 

в период с 04.09.2023г. по 10.11.2023г. городской этнический фестиваль- 
конкурс детского творчества «Моя Родина».

1.2. Изложить пункт 4.6 в следующей редакции:
Организовать 08.11.2023г. в 11.00 проведение гала-концерта Фестива

ля-конкурса.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести

теля начальника управления И.Б. Лукашову.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления


